SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

BỆNH VIỆN MẮT

Số:          /TB-BVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày         tháng  09  năm 2025

THÔNG BÁO

Mở lớp đào tạo cập nhật kiến thức y khoa liên tục nội dung:

“Hồi sức cấp cứu cơ bản”

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-BVM ngày 11/9/2025 của Giám đốc

Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai về việc ban hành Chương trình tài liệu cập nhật

kiến thức y khoa liên tục;

Căn cứ Kế hoạch số 371/KH-BVM ngày 12/9/2025 của Bệnh viện Mắt tỉnh

Gia Lai về tổ chức đào tạo dào tạo cập nhật kiến thức y khoa liên tục cho nhân viên

Bệnh viện Mắt;

Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai thông báo mở lớp đào tạo như sau:

1. Tên khóa học: “Hồi sức cấp cứu cơ bản”

2. Thời gian – Địa điểm:

- Thời gian:

+ Lớp 1, Khai giảng vào lúc 07h30 phút ngày 26/9/2025.

+ Lớp 2, Khai giảng vào lúc 7hh30 phút ngày 03/10/2025

- Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Mắt tỉnh Gia Lai

3. Mục tiêu khóa học:

Cung cấp, cập nhật kiến thức và kỹ năng thực hành một số kỹ thuật hồi sức

cấp cứu cơ bản.

4. Thời lượng đào tạo: 10 tiết (trong đó: 08 tiết lý thuyết, 03 tiết thực hành, 2

tiết kiểm tra).

5. Phương pháp đào tạo:

- Kết hợp lý thuyết và thực hành.

- Thảo luận, xử lý tình huống, làm bài tập và thực hành kỹ năng.

- Kiểm tra đầu vào và cuối khóa theo quy định.

6. Giảng viên:

- Bác sỹ Nguyễn Như Ngọc – Phụ trách khoa Gây mê hồi sức- Bệnh viện Mắt

Gia Lai

7. Tải tài liệu học học tập truy cập https://tinyurl.com/22cjdqd2 hoặc quét mã

Qr:

8. Chứng nhận:

- Học viên hoàn thành khóa học và đạt yêu cầu sẽ được cấp Giấy chứng nhận

cập nhật kiến thức y khoa liên tục (CME) theo Phụ lục số II, Thông tư 32/2023/TT-

BYT.

Đề nghị các Trưởng, Phó khoa/phòng thông báo cho toàn thể nhân viên và tạo

điều kiện thuận lợi cho nhân viên tham gia khóa học tham dự đầy đủ, đúng thời

gian. Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Sở Y tế; (báo cáo)

- Toàn viện;

- Trang điện tử đơn vị;

- Lưu VT, KHTH,CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Lâm Hoàng

https://tinyurl.com/22cjdqd2

		2025-09-25T08:04:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T08:22:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T08:22:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T08:23:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN MẮT<bvmat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!